UBND TX HƢƠNG TRÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 2777/TTr-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 06 tháng 9 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hƣơng Trà.

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức

danh, số lƣợng, chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phƣờng và những

ngƣời hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về công

chức xã, phƣờng, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ

sửa đ i, b  sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và ngƣời hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, t  dân phố;

Căn cứ Thông tƣ số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội v

hƣớng d n một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và ngƣời hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, t  dân phố;

Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân thị xã về việc Ban hành Kế hoạch tuyển d ng công chức xã, phƣờng; Thông báo số

1477/TB-UBND ngày 11 tháng 5 năn 2022 xủa UBND thị xã về việc tuyển d ng b

sung vị trí công chức cấp xã;

Căn cứ Quy chế số 1289/QĐ-HĐTD ngày 17/8/2022 của Hội đồng tuyển d ng

về việc ban hành Quy chế và nội quy kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2022 trên

địa bàn thị xã Hƣơng Trà;

Ngày 26/8/2022 Hội đồng  tuyển d ng công chức cấp xã đã tiến hành thi tuyển vòng 2

trong kỳ tuyển d ng công chức cấp xã.

T ng số thí sinh đƣợc triệu tập 10 thí sinh;

T ng số thí sinh tham gia thi phỏng vấn vòng 2: 10 thí sinh;

Căn cứ kết quả thi tuyển và đối chiếu với quy định về xác định ngƣời trúng tuyển trong kỳ

thi tuyển, Hội đồng tuyển d ng công chức cấp xã đề nghị Chủ tịch UBND thị xã xem xét, phê

duyệt danh sách 06 thí sinh trúng tuyển trong kỳ thi tuyển d ng công chức cấp xã năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

Hội đồng tuyển d ng công chức cấp xã năm 2022 đề nghị  Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thị xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

		2022-09-07T10:31:11+0700